



***Do wiadomości
wszystkich uczestników
postępowania***

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym nr 243/2022/TP/DZP pt. „Dostawa sprzętu badawczego i laboratoryjnego do jednostek organizacyjnych Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie”.

PYTANIA I ODPOWIEDZI

Zamawiający Uniwersytet Warmińsko – Mazurski w Olsztynie działając na podstawie art. 284 ust. 2 Ustawy Prawo zamówień publicznych przedstawia uprzejmie odpowiedzi na otrzymane zapytania.

Część nr 3:

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający dopuści blok grzewczy o wymiarach: 26 x 10 x 22 cm?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie.

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający dopuści blok grzewczy o masie 5,5?

Odpowiedź:

Nie, ze względu na planowane zastosowanie, masa urządzenia nie powinna przekraczać wskazanej w opisie przedmiotu zamówienia.

Pytanie nr 3:

Czy Zamawiający dopuści blok grzejny ze stabilnością temperatury $\pm 0,5^{\circ}\text{C}$?



Odpowiedź:

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie.

Pytanie nr 4:

Czy Zamawiający dopuści blok grzewczy o mocy 500W?

Odpowiedź:

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie.

Z poważaniem,


KANCLERZ
mgr inż. Bogusław Stec


Sporządziła: mgr Anna Opalach